ESTADO DE RONDÔNIA
PODER EXECUTIVO

DO E MUNICÍPIO DE GUAJARÁ-MIRIM
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/COMAD/2018

A COORDENADORIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – COMAD, do Município de Guajará-Mirim, Estado
de Rondônia, no uso de suas atribuições legais conferidas à Comissão designada para esta finalidade através
do Decreto n.º 11.830-GAB.PREF/18, resolve PRORROGAR as inscrições para o Processo Seletivo
Simplificado até o dia 10/01/2019, conforme cronograma estabelecido no Anexo III do Edital.
Permanecendo inalterados os demais itens do Edital 001/COMAD/2018

ANEXO III – CRONOGRAMA

ATIVIDADE DATA

Período das inscrições 31/12/2018 a 10/01/2019

Homologação das inscrições 08/01/2019

Prova Objetiva 13/01/2019

Gabarito oficial  14/01/2019

Resultado da Prova Objetiva 16/01/2019

Prazo para apresentação de recurso (até às 13h00mim) 18/01/2019

Resultado após julgamento de recursos 21/01/2019

Resultado final após análise de títulos 25/01/2019

Convocação dos aprovados 28/01/2019

Guajará-Mirim, 08 de Janeiro de 2019

Sharleston Cavalcante de Oliveira
Presidente do TSS 001/COMAD/2018

Decreto nº 11.830/2018